令和４年３月１６日

ＰＴＡ新旧本部役員 様
     新旧理事 様

       新委員 様
      教職員 様

                                              東 峰 学 園 Ｐ Ｔ Ａ

                                                   会 長 熊谷 弘枝

                                                     校 長 梶原 秀昭

ＰＴＡ委員総会の開催について

 日頃より本教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
 さて、新型コロナウイルス感染症対策防止の措置を受け、年度始めの委員総会を下記の要

領で開催いたします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席をお願い致
します。

記

１ 日  時   令和４年４月１４日（木） １９時より

２ 場  所     東峰学園 体育館

３ 協議内容    ○全体会   １９：００～１９：２０

         （１）本年度ＰＴＡ活動方針について

                  （２）総会・歓送迎会について

                （３）その他

                  ○各委員会  １９：２０～２０：００

                  （１）本年度ＰＴＡ事業計画並びに予算案作成

                  （２）その他

         ○全体会   ２０：００～２０：２０

         （１）各委員会ＰＴＡ事業計画並びに予算案提案

         （２）事業計画並びに予算案審議
         （３）その他

         ○新旧役員・理事会  ２０：２０～

         （１）ＰＴＡ総会の持ち方について

４ 参加者   小学部地方委員会、中学部地方委員会、学級委員会、保健給食委員会
の委員と新旧本部役員、新旧理事、教職員

※ 新本部役員・新理事は、準備・打ち合わせをしますので、１８時までにおいで下さい。